
                         

UCHWAŁA   Nr  2682/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  24   kwietnia 2014 r. 

 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za I  kwartał 2014 roku 

 

 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 1058/12 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za I kwartał  

2014 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 . 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

 

Grzegorz Świercz 
 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  2682/14
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego

Kwartalna
informacja o wykonaniu budżetu województwa

za okres od 1 stycznia 2014 roku
do końca I kwartału 2014 roku

w złotych
Plan wg  Plan  % %

L.p. Wyszczególnienie uchwały po  zmianach Wykonanie 5:4 5:3
budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

A. DOCHODY 616 566 326,34            642 453 324,49      133 756 580,84     20,8     21,7    

B. WYDATKI 686 864 632,45            728 091 352,19      110 236 204,80     15,1     16,0    

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A‐B) ‐                                ‐                             23 520 376,04    ‐         ‐        

D. DEFICYT BUDŻETU (A‐B) 70 298 306,11 ‐     85 638 027,70 ‐     ‐ ‐         ‐        

E. PRZYCHODY 80 398 306,10              95 738 027,69        80 828 513,80       84,4     100,5  

F. ROZCHODY 10 099 999,99              10 099 999,99        2 525 000,00         25,0     25,0    

G. Kwota udzielonych umorzeń ‐
niepodatkowych należności
budżetowych, o których mowa X X 73 771,72               X X
w art.60 ustawy o
finan.publicz.



1

2

3

4

5

6

7

Karolina Bąk 1 088,00 zł                            

Aldona Łucka 364,00 zł                                

Iwona Gad 2 508,00 zł                            

Wykaz udzielonych umorzeń należności

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr 2682/14

Wyszczególnienie
Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych,októrych mowa w 
art.60 ustawy o fin. publicz.

Lp.

SUMA 73 771,72 zł                              

1 010,00 zł                                

Iwona Babiarska 4 038,00 zł                            

Gmina Czarnocin

Krzysztofa Kowalska

64 356,72 zł                              

Justyna Zych 407,00 zł                                



I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał razem

1
Podmiot objęty umorzeniem; z jakiego tytułu; podstawa prawna;  Np.: Jan 
Nowak, umorznie nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych (Dz. U. z 

2006r. Nr 139 poz.992 z późn. zm.) 0
2 0
3 0

0 0 0 0 0

I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał razem

1

Podmiot objęty umorzeniem; z jakiego tytułu; podstawa prawna;  Np. Jan 
Nowak, umorzenie postępowania egzekucyjnego prowadzonego wobec 

zobowiazanego, w zwiazku z postanowieniem Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Kielcach z dnia 15.01.2013r. Nr. EA/3254/2010/13

0
2 0
3 0

0 0 0 0 0SUMA

Lp. Wyszczególnienie
umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa    

w art. 60 ustawy o finansach publicznych (w zł)

SUMA

Wykaz udzielonych umorzeń należności za 2013 rok

Lp. Wyszczególnienie
umorzeń należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym,       
o których mowa w uchwale Nr IV/77/11 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku  (w zł)


